

# Halkokankaan asukasyhdistys ry

## TOIMINTAKERTOMUS 2019

### Yleistä

Vuosi 2019 oli yhdistyksen 8. toimintavuosi.

Yhdistyksen tarkoituksena on edistää ja kehittää Halkokankaan asukkaiden yhteistyötä, vaalia ja edistää asuinalueen kehittymistä ja asukkaiden viihtyvyyttä sekä kehittää yhteisöllisyyttä.

### Kokoukset ja hallinto

Yhdistyksen vuosikokous pidettiin 17.3.2019 mäenlaskutapahtuman päätteeksi osoitteessa Ruutikellarintie 13, Petäjävesi. Kokouksessa käsiteltiin sääntöjen mukaiset vuosikokousasiat.

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana kahdesti.

### Yhdistyksen talous ja jäsenmaksut

Vuoden 2019 loppuun mennessä asukasyhdistykseen kuului 29 talokuntaa. Vuosimaksu vuodelle 2019 oli 15 € / talokunta. Jäsenmäärät 2019 vuoden lopussa yhteensä 102, joista aikuisia 58 ja alle 18v lapsia 44 kpl.

### Tiedottaminen

Yhdistyksen kotisivut toimivat osoitteessa [www.halkokangas.fi](http://www.halkokangas.fi). Yhteisissä tapahtumissa tiedotettiin alueelle tärkeistä asioista ja yhdistyksen toiminnasta. Kotisivuja päivitettiin ja laajennettiin vuoden aikana. Lisäksi yhdistys kehitti tiedottamistaan myös Facebookissa.

Hallitus kävi sähköpostienvaihtoa yhdistyksen toimintaan ja alueen tapahtumiin liittyen. Kutsuja tapahtumiin jaettiin sähköisesti sekä paperisena alueen postilaatikoihin.

### Yhdistyksen toiminta

Kahdeksantena toimintavuotenaan yhdistys järjesti tapahtumia ja ylläpiti jäsenmääräänsä.

Kevättalven mäenlaskutapahtuma pidettiin helmikuussa ja tapahtuma keräsi runsaasti osanottajia. Mäenlaskun yhteydessä oli tarjolla ruokaa sekä juomaa + kahvit ja lopuksi pidettiin yhdistyksen vuosikokous.

Maaliskuussa yhdistys saunotti alueen sählyjoukkueen jäseniä Petäjälahdessa, muutkin yhdistyksen jäsenet olivat tervetulleita. Tapahtumaa edelsi osallistuminen vuosittaiseen sählyturnaukseen.

Asukasyhdistyksen sählyvuoro pidettiin kahdesti viikossa. Ajoista tiedotettiin kotisivuilla. Keskimääräinen kävijämäärä vuoroilla oli n. 10 pelaajaa.

Yhdistyksen joukkue Halkokankaan Halot osallistui kesällä pidettyyn paikalliseen jalkapalloturnaukseen. Yhdistyksen nimissä hankittiin jalkapalloja ja pidettiin harjoituksia ennen turnausta.

Kesällä yhdistys organisoi pihakirppistapahtuman, jossa vieraili päivän aikana noin sata henkilöä ja myyjäikin oli 11 talokunnasta. Tapahtumaa mainostettiin aktiivisesti ja paikalle oli järjestetty kahvio.

Halkokankaan leikkipuistoon pyrittiin saamaan alueen vanhempia lapsineen koolle kolmena yhteisenä etukäteen ilmoitettuna ajankohtana viikossa eli tiistaisin klo 17-18:30, torstaisin klo 9-11 ja sunnuntaisin klo 17-18:30. Asiasta tiedotettiin yhdistyksen kotisivuilla ja Facebookissa. Asukkaiden vapaassa käytössä olevia leikkipuiston leluja uusittiin.

Lisäksi kesällä järjestettiin katuliitutahtuma alueen lapsille. Tapahtumassa oli jäätelötarjoilu.

Yhdistys lainasi omistamaansa frisbeegolfsettiä alueen asukkaille mahdollistaakseen lajiin tutustumisen. Urheiluvälinevalikoimaa lisättiin jalkapalloilla.